
Kiskunhalas Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
10/2017. (III.31.) önkormányzati rendelete 

a közösségi együttélés alapvető szabályairól és ezek megszegésének következményeiről 
szóló 10/2015. (IV.30.) önkormányzati rendelet módosításáról  

 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény a 143. §. (4) 
bekezdés d) pontjában kapott felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. cikk a) pontjában, 
valamint Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 8.§ (2) 
bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva - Kiskunhalas Város Önkormányzat 
Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 18/2014.(XI.28.) 
önkormányzati rendelet 30. § (5) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljáró Ügyrendi 
és Szociális Bizottság és a Pénzügyi, Költségvetési, Gazdasági és Településfejlesztési 
Bizottság véleményének kikérésével - a következőket rendeli el: 

 
1.§ 

 
(1) A közösségi együttélés alapvető szabályairól és ezek megszegésének következményeiről 
szóló 10/2015. (IV.30.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: R.) 6. § (4) bekezdésének az 
a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„a) aki valakinek a közterületre ürítés céljából kihelyezett hulladékgyűjtő edényzetében 
található háztartási hulladékot válogatja, kiszórja, más gyűjtőedényébe áthelyezi, továbbá az a 
harmadik személy, aki a szolgáltató által a társasházak részére szerződés alapján kihelyezett 
és a társasház által használt hulladékgyűjtő edényekbe - a jogosultság igazolása nélkül - 
hulladékot helyez el.” 
 

2. § 
 
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti. 
 
Kiskunhalas, 2017. március 30. 
 
 
 
 
 
 
 
  /:Fülöp Róbert:/    /:Komlósné dr. Fekete Anikó:/ 
  polgármester             jegyző 
 
Záradék: 
 
A rendelet kihirdetése a mai napon a Kiskunhalasi Közös Önkormányzati Hivatal 
hirdetőtábláján való kifüggesztéssel megtörtént. 
 
Kiskunhalas, 2017. március 31. 
 
 
 
        /:Komlósné dr. Fekete Anikó:/ 
                 jegyző 


